
Turizm Fakültesi Öğrencilerinin Dikkatine; 
 

 

 Üniversitemizde 2021-2022 eğitim öğretim güz yarıyılında eğitim öğretim faaliyetleri 

Harmanlanmış ve Seyreltilmiş Eğitim Modeli ve Uzaktan Eğitim Modeli ile 

yürütülecektir. Seyreltilmiş eğitim modelinde fiziki ortamda pandemi tedbirleri ve 

sosyal mesafe uygulanması amacıyla mevcut sınıfın ikiye bölünerek ders işleme süreci 

bulunmaktadır. Derslerimiz bu program dahilinde planlanmıştır. 

 Derslerin başladığı ilk hafta 4-8 Ekim 2021 tarihlerindeki tüm derslere öğrenci 

numarasının son rakamı tek sayı olan öğrenciler yüz yüze olarak sınıfta katılım 

sağlayacak, çift sayı olanlar ise derslere senkron olarak uzaktan eğitim ile katılım 

sağlayacaklardır. Canlı derslerin video kayıtları alınmayacak ve dersler asenkron 

olarak takip edilemeyecektir. 

 

 11-15 Ekim tarihleri arasındaki derslere öğrenci numarasının son rakamı çift sayı 

olanlar yüz yüze sınıfta katılım sağlayacak, diğerleri ise senkron olarak uzaktan eğitim 

ile katılım sağlayacaktır. Her hafta dönüşüm yapılacak öğrenci numarasının son 

rakamı bir hafta tek sayı bir hafta çift sayı olacak şekilde devam edecektir. Sınıf 

listeleri bu düzene göre oluşturulmuş olup yoklamalar da (uzaktan ve yüz yüze tüm 

derslerde) bu listelere göre alınacaktır. 

 

Devam Devamsızlık 
 

 

 Tüm eğitim modellerinde teorik derslere % 70 devam zorunluluğu bulunmaktadır. 
 

 Yüz yüze derse katılan öğrencilerin yoklamaları dersin hocası tarafından, uzaktan 

eğitimle takip eden öğrencilerin yoklamaları sistem tarafından düzenli olarak 

alınacaktır. 

 COVİD 19 test sonucu pozitif olan öğrencilerin HES kodu aracılığıyla takip edilecek, 

pozitif ya da temaslı olduğu için karantinaya alınan öğrenciler (belgelemek şartı ile) 

dersleri uzaktan takip edecektir. 

 

Ölçme değerlendirme 
 

 

 Tüm derslerin sınavları yüz yüze yapılacaktır. 

 Öğrenci   sınav   tarihlerinde   pozitif   ise (belgelemek   şartı   ile) ek   sınav   hakkı 

verilebilecektir. Bu konudaki karar akademik kurullara aittir. 

 


